

**LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LPLCC13/2020
CON CONCURRENCIA DEL COMITÉ
"ADQUISICION DE ARTICULOS DE PAPELERIA"**

**SITEMA DIF DEL ESTADO DE JALISCO
AT'N ING. JUAN CARLOS MARTIN MANCILLA
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
PRESENTE**

**ANEXO 3
PROPUESTA ECONOMICA**

PRO G.	CANT.	U. DE M.	DESCRIPCION	MARCA	P.U.	SUBTOTAL
1	1,200	PIEZA	ARCHIVADOR TAMAÑO CARTA, MARMOLEADO, COLOR VERDE, SUJETADOR DE METAL NO REMOVIBLE, MARCA REGISTRADA	LUX	\$ 27.20	\$ 32,640.00
2	100	PIEZA	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO, MARMOLEADO, COLOR VERDE, SUJETADOR DE METAL NO REMOVIBLE, MARCA REGISTRADA	LUX	\$ 29.64	\$ 2,964.00
3	600	PAQUETE	MINI BANDERITAS, TIPO FLECHA, CUATRO COLORES, CON DESPACHADOR, 96 PIEZAS, MARCA REGISTRADA	3-M	\$ 50.31	\$ 30,186.00
4	1,500	PIEZA	LAPIZ DE MADERA BICOLOR, ROJO Y AZUL, MARCA REGSITRADA	BARRILITO	\$ 2.66	\$ 3,990.00
5	4,000	PIEZA	BOLIGRAFO AZUL, PUNTO MEDIANO, CUERPO TRANSPARENTE, CON TAPA, COLOR DE LA TINTA AZUL, MARCA REGISTRADA	PAPER MATE KILOMETRICO	\$ 1.86	\$ 7,440.00
6	3,000	PIEZA	BOLIGRAFO NEGRO, PUNTO MEDIANO, CUERPO TRANSPARENTE, CON TAPA, COLOR DE LA TINTA NEGRO, MARCA REGISTRADA	PAPER MADE KILOMETRICO	\$ 1.86	\$ 5,580.00
7	2,000	PIEZA	BOLIGRAFO ROJO, PUNTO MEDIANO, CUERPO TRANSPARENTE, CON TAPA, COLOR DE LA TINTA ROJO, MARCA REGISTRADA	PAPER MADE KILOMETRICO	\$ 1.86	\$ 3,720.00
8	500	PIEZA	BORRADOR GOMA BLANCA, TIPO WS 30, PARA LAPIZ GRAFITO, QUE NO MANCHE, MEDIANO, MARCA REGISTRADA	BARRILITO	\$ 1.25	\$ 625.00
9	1,500	PIEZA	BORRADOR TIPO MIGAJON, BLOQUE, MARCA REGISTRADA	MAE	\$ 1.80	\$ 2,700.00
10	30	PIEZA	BORRADOR PARA PINTARRON, FELPA BLANCO, LAVABLE, PARA PIZARRON BLANCO	ESCO BOARD	\$ 8.43	\$ 252.90
11	300	PIEZA	BORRADOR TIPO LAPIZ, MECANISMO RETRACTIL, COLOR DE LA GOMA BLANCA, CON CLICK	KAPA	\$ 4.49	\$ 1,347.00
12	1,000	CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8 CM CON 50 PIEZAS, DOBLES CORREDIZO, MARCA REGISTRADA	BACO	\$ 23.31	\$ 23,310.00
13	1,000	PIEZA	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA	BEROKY	\$ 21.63	\$ 21,630.00

**GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3**

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

14	1,600	PIEZA	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO	BEROKY	\$ 24.33	\$ 38,928.00
15	12	PIEZA	CALCULADORA 12 DIGITOS, ELECTRONICA, FUNCIONES BASICAS, RAIZ CUADRADA, TECLA +/-, PORCENTAJE DOBLE 00, TECLA MU, BORRADOR DE ULTIMO DIGITO, TECLAS DE PLASTICO.	CELICA	\$ 109.69	\$ 1,316.28
16	300	PIEZA	CARPETA PANORAMICA DE 2" DE ANCHO, FORRADA EN VINIL, CON TRES ANILLOS EN "D", TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCO, MARCA REGISTRADA	ACCO	\$ 81.71	\$ 24,513.00
17	150	PIEZA	CARPETA PANORAMICA DE 3" DE ANCHO, FORRADA EN VINIL, CON TRES ANILLOS EN "D", TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCO, MARCA REGISTRADA	ACCO	\$ 92.54	\$ 13,881.00
18	200	PAQUETE	CARTULINA OPALINA 180 GRS. TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCA, BLANCURO 97%, LISA CON 100 PIEZAS, 180 GR/M2	DIEM	\$ 93.12	\$ 18,624.00
19	80	PAQUETE	CARTULINA OPALINA 180 GRS. TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCA, BLANCURO 97%, LISA CON 100 PIEZAS, 180 GR/M2	DIEM	\$ 93.12	\$ 7,449.60
20	50	CAJA	CHINCHETAS PINS, DIFERENTES COLORES, CABEZA DE PLASTICO, CON 100 PIEZAS, CAJAS PLASTICAS.	BARRILITO	\$ 22.73	\$ 1,136.50
21	50	CAJA	CHINCHETAS DORADAS METALICAS, COLOR ORO O DORADO 9 MM DIAMETRO APROXIMADAMENTE, CAJAS PLASTICAS CON 100 PIEZAS.	BARRILITO	\$ 18.20	\$ 910.00
22	648	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, MEDIDAS 24 MM X 65 MTS. MARCA REGISTRADA	TUK	\$ 14.51	\$ 9,402.48
23	648	PIEZA	CINTA DE EMPAQUE COLOR CANELA, MEDIDA 48 MM X 50 MTS. MARCA REGISTRADA	TUK	\$ 13.39	\$ 8,678.72
24	540	PIEZA	CINTA ADHESIVA, MASKING TAPE, COLOR BEIGE, MEDIDA 40 MM X 50 MTS, MARCA REGISTRADA	TUK	\$ 49.40	\$ 26,676.00
25	800	CAJA	CLIP MARIPOSA #1 GRANDE, 5.8 X 4.6 CM, ACERO NIQUELADO, CON 12 PIEZAS, MARCA REGISTRADA	ACCO	\$ 11.28	\$ 9,024.00
26	800	CAJA	CLIP MARIPOSA #2 GRANDE, 3.4 X 3.7 CM, ACERO NIQUELADO, CON 50 PIEZAS, MARCA REGISTRADA	ACCO	\$ 19.83	\$ 15,864.00
27	1,200	CAJA	CLIP NO. 1 ESTANDAR, NIQUELADO, CUERPO DE ACERO, CUADRADITO, NO. 1 CON 100 PIEZAS, MARCA REGISTRADA	ACCO	\$ 5.23	\$ 6,276.00
28	30	PIEZA	COJIN PARA SELLO ESTUCHE DE PLASTICO, ALTA RESISTENCIA, MEDIANO, CON ALMOHADILLA	BARRILITO	\$ 22.03	\$ 660.90
29	400	CAJA	COLORES CON 12 LAPICES DE COLORES, LARGOS EN MADERA, REDONDOS, NO TOXICOS, MINA DE 4MM APROXIMADAMENTE, COLORES VIVOS Y BRILLANTES, SUAVIDAD AL DIBUJAR CON 12 PIEZAS, MARCA REGISTRADA	GRANJITA	\$ 30.46	\$ 12,184.00
30	350	CAJA	COLORES CON 24 LAPICES DE COLORES, LARGOS, EN MADERA, REDONDOS, NO TOXICOS, MINA DE 4MM APROXIMADAMENTE, COLORES VIVOS Y BRILLANTES, SUAVIDAD AL DIBUJAR CON 24 PIEZAS, MARCA REGISTRADA	MAE	\$ 73.76	\$ 25,816.00
31	400	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA, 4 ML. PUNTA REDONDA, TAPA TRANSPARENTE CON CIERRE HERMETICO Y GRIP, MARCA REGISTRADA	ZEBRA	\$ 7.69	\$ 3,076.00
32	480	CAJA	CRAYONES DE CERA CON 24 TAMAÑO ESTANDAR, CON 24 PIEZAS, NO TOXICO, VARIOS COLORES, MARCA REGISTRADA	VIVIDEL	\$ 27.88	\$ 13,382.40

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
 CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
 COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

Todos los precios son en pesos mexicanos

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink]

33	350	CAJA	CRAYONES DE CERA TAMAÑO JUMBO, TRIANGULAR, COLORES SURTIDOS, CON 24 PIEZA, NO TOXICO, MARCA REGISTRADA	PAPER MATE	\$ 50.89	\$ 17,811.50
34	50	PIEZA	CUADERNO COCIDO CUADRICULA CHICA CON 100 HOJAS, CUADRICULA CHICA, LOMO COCIDO, TAMAÑO PROFESIONAL, MARCA REGISTRADA	BARRILITO	\$ 30.94	\$ 1,547.00
35	100	PIEZA	CUADERNO COCIDO CUADRICULA GRANDE CON 100 HOJAS, CUADRICULA GRANDE, LOMO COCIDO, TAMAÑO PROFESIONAL, MARCA REGISTRADA	BARRILITO	\$ 30.94	\$ 3,094.00
36	50	PIEZA	CUADERNO COCIDO RAYADO CON 100 HOJAS, RAYADO, LOMO COCIDO, TAMAÑO PROFESIONAL, MARCA REGISTRADA	BARRILITO	\$ 30.94	\$ 1,547.00
37	500	PIEZA	CUADERNO COCIDO CUADRO CHICO TAMAÑO PROFESIONAL, 100 HOJAS, CON ESPIRAL, CUADRO CHICO MARCA REGISTRADA	COSIMEX	\$ 15.74	\$ 7,870.00
38	150	PIEZA	CUADERNO COCIDO CUADRO GRANDE TAMAÑO PROFESIONAL, 100 HOJAS, CON ESPIRAL, CUADRO GRANDE MARCA REGISTRADA	COSIMEX	\$ 15.74	\$ 2,361.00
39	150	PIEZA	CUADERNO PASTA DURA TIPO FRANCESA, PASTA DURA, LOMO COSIDO CON RAYA 96 HOJAS APROXIMADAMENTE, MARCA REGISTRADA	ESTRELLA	\$ 32.26	\$ 4,839.00
40	1,800	PIEZA	CUADERNO RAYA TAMAÑO PROFESIONAL, 100 HOJAS, CON ESPIRAL, RAYADO, MARCA REGISTRADA.	COSIMEX	\$ 15.74	\$ 28,332.00
41	300	PIEZA	CUENTA FACIL CERA PARA CONTAR, FORMULA ANTIBACTERIAL, NO MANCHE, NO TOXICA	PELIKAN	\$ 5.99	\$ 1,797.00
42	100	PIEZA	CUTTER NAVAJA CON DISEÑO ERGONOMICO, USO NORMAL, CON CORTADOR DE NAVAJA EN LA PARTE POSTERIOR, CUCHILLA PRECORTADA, MEDIDA 18 MM	BACO	\$ 10.51	\$ 1,051.00
43	700	PIEZA	DESENGRAPADORA ESTRUCTURA METALICA (UÑAS), FORRO DE LA MANIJA DE PLASTICO, C/CAJA	SWINGLIN E	\$ 9.23	\$ 6,461.00
44	3	KG.	DIAMANTINA ORO O DORADA, CALIBRE 015, PRESENTACION BOLSA DE UN KILO	SAIRA	\$ 142.39	\$ 427.17
45	3	KG.	DIAMANTINA PLATA, CALIBRE 015, PRESENTACION BOLSA DE UN KILO	SAIRA	\$ 142.39	\$ 427.17
46	3	KG.	DIAMANTINA COLOR BLANCA, CALIBRE 015, PRESENTACION BOLSA DE UN KILO	SAIRA	\$ 142.39	\$ 427.17
47	3	KG.	DIAMANTINA COLOR COBRE, CALIBRE 015, PRESENTACION BOLSA DE UN KILO	SAIRA	\$ 142.39	\$ 427.17
48	3	KG.	DIAMANTINA COLOR NARANJA, CALIBRE 015, PRESENTACION BOLSA DE UN KILO	SAIRA	\$ 142.39	\$ 427.17
49	3	KG.	DIAMANTINA COLOR NEGRO, CALIBRE 015, PRESENTACION BOLSA DE UN KILO	SAIRA	\$ 142.39	\$ 427.17
50	3	KG.	DIAMANTINA COLOR VERDE, CALIBRE 015, PRESENTACION BOLSA DE UN KILO	SAIRA	\$ 142.39	\$ 427.17
51	250	PIEZA	ENGRAPADORA PARA GRAPAS TAMAÑO ESTANDAR, METALICA, TIRA COMPLETA	MAE	\$ 71.40	\$ 17,850.00
52	250	PIEZA	ENGRAPADORA PARA GRAPAS ONDULADA, METALICA, TIRA COMPLETA, USO RUDO, TIPO PINZA	BARRILITO	\$ 443.09	\$ 110,772.50
53	180	PAQUETE	ETIQUETA ADHESIVA BLANCA, PARA ROTULAR, NO. 20 CON 280	JANEL	\$ 17.66	\$ 3,178.80
54	180	PAQUETE	ETIQUETA ADHESIVA BLANCA, PARA ROTULAR, NO. 25 CON 84	JANEL	\$ 17.66	\$ 3,178.80

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.

RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323

CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

55	30	MILLAR	FOLDER TAMAÑO OFICIO, CARPETA MANILA COLOR CREMA, CON MEDIA CEJA, RESISTENTE MARCA REGISTRADA	CANSA	\$ 1,329.23	\$ 39,876.90
56	15	MILLAR	FOLDER TAMAÑO CARTA, CARPETA MANILA COLOR CREMA, CON MEDIA CEJA, RESISTENTE MARCA REGISTRADA	CANSA	\$ 1,122.46	\$ 16,836.90
57	80	PAQUETE	CARPETA O FOLDER COLGANTE EN PAPEL KRAF 205 GR, COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, C/25 PZAS.	WILSON JONES	\$ 180.99	\$ 14,479.20
58	180	PAQUETE	CARPETA O FOLDER COLGANTE EN PAPEL KRAF 205 GR, COLOR VERDE, TAMAÑO OFICIO, C/25 PZAS.	WILSON JONES	\$ 188.86	\$ 33,994.80
59	10	PAQUETE	GLOBOS NO. 12 DE LATEX DEL NO. 12 CON 100 PZAS COLORES SURTIDOS	PAYASO	\$ 91.71	\$ 917.10
60	800	CAJA	GRAPAS TIPO ESTANDAR C/5000 PIEZAS, ACERO GALVANIZADO, PUNTA DE CINCEL	DELTA	\$ 15.51	\$ 12,408.00
61	800	CAJA	GRAPAS TIPO ONDULADA C/5000 PIEZAS, ACERO GALVANIZADO, PUNTA DE CINCEL	FIFA	\$ 54.37	\$ 43,496.00
62	2	PIEZA	GUILLOTINA DE ESCRITORIO, 12 PULGADAS, COLOR GRIS, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, AUTOAFILABLES CON BARRA DE SEGURIDAD, SUJETADOR DE MANO PARA CUCHILLA, CUADRICULA DE ALINEACION, MEDICION EN CM Y PULGADAS, HASTA 10 HOJAS DE PAPEL BOND EN UN SOLO CORTE, MARCA REGISTRADA.	RIHAN	\$ 802.29	\$ 1,604.58
63	700	PAQUETE	HOJAS DE COLOR PAPEL BOND, COLORES PASTELES, TAMAÑO CARTA, CON 100 PIEZAS, 10 COLORES DIFERENTES, MARCA REGISTRADA	BARRILITO	\$ 39.10	\$ 27,370.00
64	700	PIEZA	LAPICERO PORTA MINA 0.5 MM, DISEÑO ERGODINAMICO, BARRIL DE PLASTICO TRANSPARENTE, CON GRIP Y PUNTA METALICA, GOMA CON TAPADERA, MARCA REGISTRADA	ZEBRA	\$ 9.34	\$ 6,538.00
65	3,000	PIEZA	LAPIZ GRAFITO, CON BORRADOR EN GOMA QUE NO MANCHE, #2, PARA USO DE ESCUELA Y OFICINA	COSIMEX	\$ 1.31	\$ 3,930.00
66	1,500	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, EN BARRA, NO TOXICO, PEGUE PAPEL, SOBRES, ETIQUETAS, ETC. PRESENTACION 10 GR. MARCA REGISTRADA	PELIKAN	\$ 4.37	\$ 6,555.00
67	800	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, EN BARRA, NO TOXICO, PEGUE PAPEL, SOBRES, ETIQUETAS, ETC. PRESENTACION 20 GR. MARCA REGISTRADA	BARRILITO	\$ 9.22	\$ 7,376.00
68	50	PIEZA	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA DE RAYA, CON 80 HOJAS MINIMO, TAMAÑO LARGO 12 X 20 CM APROX, CON ESPIRAL	ESTRELLA	\$ 13.46	\$ 673.00
69	50	PIEZA	LIBRO REGISTRO FORMA ITALIANA, DE RAYA, 33 X 22 CM, CON MINIMO 144 HOJAS, MARCA REGISTRADA	LIBROS Y FORMAS	\$ 153.20	\$ 7,660.00
70	150	PAQUETE	LIGAS NO.18 COLOR NATURAL, 80 GRAMOS	MAE	\$ 14.74	\$ 2,211.00
71	150	PAQUETE	LIGAS NO.64 COLOR NATURAL, 80 GRAMOS	EL GALLO	\$ 14.74	\$ 2,211.00
72	400	PIEZA	MARCA TEXTOS FLOURESCENTES, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE, TINTA UNIVERSAL, COLOR AMARILLO, MARCA REGISTRADA	PELIKAN	\$ 3.42	\$ 1,368.00
73	800	PIEZA	MARCA TEXTOS FLOURESCENTES, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE, TINTA UNIVERSAL, COLOR ANARANJADO, MARCA REGISTRADA	PELIKAN	\$ 3.42	\$ 2,736.00
74	800	PIEZA	MARCA TEXTOS FLOURESCENTES, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE, TINTA UNIVERSAL, COLOR ROSA, MARCA REGISTRADA	PELIKAN	\$ 3.42	\$ 2,736.00

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
 CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
 COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

75	800	PIEZA	MARCA TEXTOS FLOURESCENTES, PUNTA BISELADA INDEFORMABLE, TINTA UNIVERSAL, COLOR VERDE, MARCA REGISTRADA	PELIKAN	\$ 3.42	\$ 2,736.00
76	400	PAQUETE	MARCADOR BASE AGUA, PUNTA CINCEL, BARRIL GRUESO, CON 8 COLORES DIFERENTES, MARCA REGISTRADA	A-INK	\$ 49.49	\$ 19,796.00
77	200	PAQUETE	MARCADOR BASE AGUA, PUNTA CINCEL, BARRIL GRUESO, CON 4 COLORES DIFERENTES, MARCA REGISTRADA	A-INK	\$ 25.24	\$ 5,048.00
78	500	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE, BASE ALCOHOL, TAPA VENTILADA, PUNTA CINCEL, BARRIL GRUESO, COLOR AZUL	PELIKAN	\$ 3.72	\$ 1,860.00
79	500	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE, BASE ALCOHOL, TAPA VENTILADA, PUNTA CINCEL, BARRIL GRUESO, COLOR NEGRO	PELIKAN	\$ 3.72	\$ 1,860.00
80	500	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE, BASE ALCOHOL, TAPA VENTILADA, PUNTA CINCEL, BARRIL GRUESO, COLOR ROJO	PELIKAN	\$ 3.72	\$ 1,860.00
81	2,000	BLOCK	NOTA ADHERIBLE 3X3 PULGADAS, BLOCK CON 100 HOJAS, DIFERENTES COLORES, EMPAQUE INDIVIDUAL, MARCA REGISTRADA	MEMO TIP	\$ 6.46	\$ 12,920.00
82	2,400	MILLAR	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, 96% BLANCURA, MINIMO 75 GR/M2 MARCA REGISTRADA	VISION BOND	\$ 159.08	\$ 381,792.00
83	10	PAQUETE	PAPEL BOND TAMAÑO DOBLE CARTA, A3 11" X 17" MINIMO 80 GR/M2 CON 500 HOJAS	FACIA BOND	\$ 169.23	\$ 1,692.30
84	1,200	MILLAR	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, 96% BLANCURA, MINIMO 75 GR/M2 MARCA REGISTRADA	VISION BOND	\$ 199.96	\$ 239,952.00
85	300	PAQUETE	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/100, 96% BLANCURA, MINIMO 75 GR/M2 MARCA REGISTRADA. PAQUETE CON 100 HOJAS	COSIMEX	\$ 19.87	\$ 5,961.00
86	20	ROLLO	PAPEL METALICO DORADO, TEXTURA LISA, BASE DE PAPEL, MEDIDA 25 MTS X 60 CM, COLOR DORADO	SAJOR	\$ 140.44	\$ 2,808.80
87	15	ROLLO	PAPEL METALICO PLATA, TEXTURA LISA, BASE DE PAPEL, MEDIDA 25 MTS X 60 CM, COLOR PLATA	SAJOR	\$ 123.91	\$ 1,858.65
88	5	ROLLO	PAPEL METALICO MORADO, TEXTURA LISA, BASE DE PAPEL, MEDIDA 25 MTS X 60 CM, COLOR MORADO	SAJOR	\$ 140.44	\$ 702.20
89	50	PIEZA	PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO, NO TOXICO, GRAN FUERZA DE PEGADO, EXCELENTE RENDIMIENTO, PEGA PAPEL, TELA, MADERA Y MIGAJON, PRESENTACION 225 A 250 GRS. MARCA REGISTRADA	PEGADURA	\$ 14.77	\$ 738.50
90	50	PIEZA	PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO, NO TOXICO, GRAN FUERZA DE PEGADO, EXCELENTE RENDIMIENTO, PEGA PAPEL, TELA, MADERA Y MIGAJON, PRESENTACION UN LITRO. MARCA REGISTRADA	PEGADURA	\$ 52.00	\$ 2,600.00
91	5	PIEZA	PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO, NO TOXICO, GRAN FUERZA DE PEGADO, EXCELENTE RENDIMIENTO, PEGA PAPEL, TELA, MADERA Y MIGAJON, PRESENTACION EN CUBETA DE 19 LTS. MARCA REGISTRADA	J-39	\$ 587.24	\$ 2,936.20
92	10	PIEZA	PERFORADORA MANUAL, TIPO PINZA, TAMAÑO ESTANDAR, MECANISMO DE SUAVE OPERACIÓN, ACERO INOXIDABLE, CROMADA CON ORIFICIO	SWINGLINE	\$ 20.83	\$ 208.30
93	10	PIEZA	PERFORADORA USO RUDO DOS ORIFICIOS, HIERRO FUNDIDO, BASE DE PLASTICO CON GOMAS ANTIDERRAPANTES, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLASTICO O (METALICA), PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, MARCA REGISTRADA	PEGASO	\$ 509.66	\$ 5,096.60
94	100	PAQUETE	PROTECTOR PARA HOJA TAMAÑO CARTA, ANTIESTATICOS, MULTIPLES PERFORACIONES, BORDE REFORZADO MEDIDA 23.5 X 28.5, CONTENIDO 100 PIEZAS	BARRILITO	\$ 66.43	\$ 6,643.00

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
 CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
 COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

95	300	PAQUETE	PUNTILLAS MINA DE GRAFITO, 2HB, MEDIDA 0.5 MM, TUBO CON 12 PIEZAS, MARCA REGISTRADA	BEROL	\$ 7.06	\$ 2,118.00
96	350	PIEZA	REGLA DE 30 CM. MEDIDAS EN CENTIMETROS Y PULGADAS	S/MARCA	\$ 10.27	\$ 3,594.50
97	1,000	PIEZA	SACAPUNTAS MANUAL, MATERIAL DE PLASTICO, NAVAJA DE ACERO, UN ORIFICIO, PARA LAPIZ DE GRAFITO	REYMI	\$ 0.63	\$ 630.00
98	10	PAQUETE	SEPARADORES ALFABETICOS, PARA CARPETA CON 3 PERFORACIONES, INCLUYE INDICE, PAQUETE CON POSICIONES DE LA "A" A LA "Z", CON PESTAÑAS DE COLORES DIFERENTES, TAMAÑO CARTA, MARCA REGISTRADA	WILSON JONES	\$ 49.21	\$ 492.10
99	20	PAQUETE	SEPARADORES PARA CARPETAS CON 3 PERFORACIONES, INCLUYE TABLA DE CONTENIDOS, PAQUETE CON 12 PIEZAS, TAMAÑO CARTA, MARCA REGISTRADA	WILSON JONES	\$ 24.49	\$ 489.80
100	20	PAQUETE	SEPARADORES PARA CARPETAS CON 3 PERFORACIONES, INCLUYE TABLA DE CONTENIDOS, PAQUETE CON 10 PIEZAS, TAMAÑO CARTA, MARCA REGISTRADA	WILSON JONES	\$ 22.19	\$ 443.80
101	10	PAQUETE	SEPARADORES PARA CARPETA DE TRES ANILLOS, COLORES DIFERENTES, PAQUETE CON 30-31 PIEZAS, PLASTICO RESISTENTE, MARCA REGISTRADA	WILSON JONES	\$ 58.40	\$ 584.00
102	20	PAQUETE	SEPARADORES PARA CARPETAS CON 3 PERFORACIONES, PESTAÑAS CON COLORES TRASLUCIDOS, PAQUETE CON 5 PIEZAS, TAMAÑO CARTA, MARCA REGISTRADA	WILSON JONES	\$ 19.51	\$ 390.20
103	20	PAQUETE	SEPARADORES PARA CARPETAS CON 3 ANILLOS, PESTAÑAS CON COLORES DIFERENTES, PAQUETE CON 8 PIEZAS, PLASTICO RESISTENTE, MARCA REGISTRADA	WILSON JONES	\$ 18.66	\$ 373.20
104	8	MILLAR	SOBRE TIPO BOLSA, COLOR AMARILLO, CON SOLAPA ENGOMADA, PAPEL ANTE. TAMAÑO CARTA	NASSA	\$ 2,226.19	\$ 17,809.52
105	5	MILLAR	SOBRE TIPO BOLSA, COLOR AMARILLO, CON SOLAPA ENGOMADA, PAPEL ANTE. TAMAÑO OFICIO	NASSA	\$ 2,952.39	\$ 14,761.95
106	100	CAJA	SUJETADOCUMENTOS CHICO CON 12 PIEZAS 19 MM	ACCO	\$ 8.63	\$ 863.00
107	100	CAJA	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CON 12 PIEZAS 50 MM	ACCO	\$ 46.15	\$ 4,615.00
108	150	CAJA	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CON 12 PIEZAS 32 MM	ACCO	\$ 19.84	\$ 2,976.00
109	100	PIEZA	TABLA CON CLIP MADERA COMPRIMIDA, CLIP DE PRESION METALICO, TAMAÑO CARTA	LUX	\$ 19.59	\$ 1,959.00
110	800	PIEZA	TIJERA PUNTA V ACERO INOXIDABLE DE 6 A 7 PULGADAS, CON MANGO ERGODINAMICO, PARA DIESTROS Y ZURDOS, USO ESCOLAR Y DE OFICINA, MARCA REGISTRADA	MAE	\$ 13.31	\$ 10,648.00
111	400	PIEZA	TIJERA PUNTA ROMA CUCHILLAS DE ACERO INOXIDABLE, CON MANGO DE PLASTICO, PARA DIESTROS Y ZURDOS, ERGODINAMICAS, MARCA REGISTRADA	COSIMEX	\$ 5.03	\$ 2,012.00
112	25	PIEZA	TINTA AZUL PARA SELLOS, ENVASE ROLL ON, 60 ML. COLOR AZUL	STAFFORD	\$ 19.84	\$ 496.00
113	150	PIEZA	TINTA GOTA AZUL PARA SELLOS EN "GOTA", BASE AGUA, ENVASE CON 25 A 28 ML, COLOR AZUL	COLOP	\$ 70.67	\$ 10,600.50
114	150	PIEZA	TINTA GOTA NEGRA PARA SELLOS EN "GOTA", BASE AGUA, ENVASE CON 25 A 28 ML, COLOR NEGRO	COLOP	\$ 70.67	\$ 10,600.50

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
 CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
 COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

115	150	PIEZA	TINTA GOTA ROJA PARA SELLOS EN "GOTA", BASE AGUA, ENVASE CON 25 A 28 ML, COLOR ROJA	COLOP	\$ 70.67	\$ 10,600.50
116	50	PIEZA	TINTA NEGRO PARA SELLOS, ENVASE ROLL ON, 60 ML. COLOR NEGRO	STAFFORD	\$ 19.84	\$ 992.00
117	50	PIEZA	TINTA ROJO PARA SELLOS, ENVASE ROLL ON, 60 ML. COLOR ROJO	STAFFORD	\$ 19.84	\$ 992.00
118	450	PLIEGO	PAPEL TIPO CREPE APROXIMADAMENTE .50 X 1.90 MTS. COLOR BLANCO	PINGÜINO	\$ 4.21	\$ 1,894.50
119	450	PLIEGO	PAPEL TIPO CREPE APROXIMADAMENTE .50 X 1.90 MTS. COLOR FIUSHA	PINGÜINO	\$ 4.21	\$ 1,894.50
120	600	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 70 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, COLOR BLANCO	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 510.00
121	600	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 70 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, COLOR CEMPAZUCHITL O MANDARINA	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 510.00
122	50	PIEZA	LAMINA O PLACA DE UNICEL MEDIDAS 1X2 MTS X 3/4" GROSOR	S/MARCA	\$ 59.84	\$ 2,992.00
123	80	MILLAR	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, 96% BLANCURA, MINIMO 75 GR/M2 MARCA REGISTRADA	VISION BOND	\$ 159.08	\$ 12,726.40
124	200	PIEZA	ACUARELAS CON 12 PASTILLAS, BASE DE CARTON, COLORES DIFERENTES, NO TOXICAS, MARCA REGISTRADA	BACO	\$ 9.40	\$ 1,880.00
125	400	PIEZA	CALCULADORA CIENTIFICA DE 10 DIGITOS, MAS DE DOS EXPONENTES, DISPLAY DE DOS LINEAS, 240 FUNCIONES CIENTIFICA, ALIMENTACION DE BATERIAS Y SOLAR, OPERACIONES: FRACCIONES, PERMUTACIONES Y ESTADISTICAS.	CASIO	\$ 180.70	\$ 2,280.00
126	200	PIEZA	CALCULADURA BOLSILLO DE 8 DIGITOS, PANTALLA LCD, APAGADO AUTOMATICO, USE BATERIA SOLAR O PILA	CELICA	\$ 56.54	\$ 11,308.00
127	300	PLIEGO	CARTULINA AZUL, COLOR AZUL CIELO, MEDIDAS 50 X 65 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 1.86	\$ 558.00
128	150	PLIEGO	CARTULINA FLOURESENTE COLOR NARANJA, MEDIDAS 50 X 65 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 3.80	\$ 570.00
129	250	PLIEGO	CARTULINA FLOURESENTE COLOR VERDE, MEDIDAS 50 X 65 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 3.80	\$ 950.00
130	400	PLIEGO	CARTULINA COLOR NEGRO, MEDIDAS 50 X 65 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 5.57	\$ 2,228.00
131	50	PLIEGO	CARTULINA COLOR ROSA CLARO, MEDIDAS 50 X 65 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 3.35	\$ 167.50
132	50	PLIEGO	CARTULINA COLOR VERDE OSCURO, MEDIDAS 50 X 65 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 5.57	\$ 278.50
133	50	PLIEGO	CARTULINA COLOR ROSA CLARO, MEDIDAS 50 X 65 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 3.35	\$ 167.50
134	75	PIEZA	FLOURESENTE COLOR AMARILLO, MEDIDAS 50 X 65 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 3.80	\$ 285.00
135	30	ROLLO	LISTON TIPO CURLI, ROLLO CON 456 MTS, LARGO POR .01 CM DE ANCHO APROXIMADAMENTE, COLOR BLANCO	JANEL	\$ 21.67	\$ 650.10
136	30	ROLLO	LISTON TIPO CURLI, ROLLO CON 456 MTS, LARGO POR .01 CM DE ANCHO APROXIMADAMENTE, COLOR DORADO	JANEL	\$ 27.31	\$ 819.30
137	30	ROLLO	LISTON TIPO CURLI, ROLLO CON 456 MTS, LARGO POR .01 CM DE ANCHO APROXIMADAMENTE, COLOR PLATA	JANEL	\$ 27.31	\$ 819.30
138	30	ROLLO	LISTON TIPO CURLI, ROLLO CON 456 MTS, LARGO POR .01 CM DE ANCHO APROXIMADAMENTE, COLOR ROJO	JANEL	\$ 21.67	\$ 650.10

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
 CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
 COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

139	30	ROLLO	LISTON TIPO CURLI, ROLLO CON 456 MTS, LARGO POR .01 CM DE ANCHO APROXIMADAMENTE, COLOR VERDE	JANEL	\$ 21.67	\$ 650.10
140	30	ROLLO	LISTON TIPO CURLI, ROLLO CON 456 MTS, LARGO POR .01 CM DE ANCHO APROXIMADAMENTE, COLOR ROSA	JANEL	\$ 21.67	\$ 650.10
141	50	PLIEGO	FOAMI AMARILLO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR AMARILLO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
142	50	PLIEGO	FOAMI ANARANJADO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR ANARANJADO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
143	50	PLIEGO	FOAMI AZUL CIELO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR AZUL CIELO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
144	50	PLIEGO	FOAMI AZUL MARINO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR AZUL MARINO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
145	50	PLIEGO	FOAMI BLANCO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR BLANCO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
146	50	PLIEGO	FOAMI CAFÉ CLARO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR CAFÉ CLARO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
147	50	PLIEGO	FOAMI GRIS, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR GRIS	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
148	50	PLIEGO	FOAMI MORADO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR MORADO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
149	50	PLIEGO	FOAMI NEGRO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR NEGRO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
150	50	PLIEGO	FOAMI ROJO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR ROJO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
151	50	PLIEGO	FOAMI ROSA MEXICANO, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR ROSA MEXICANO	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
152	50	PLIEGO	FOAMI VERDE BANDERA, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR VERDE BANDERA	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
153	50	PLIEGO	FOAMI VERDE LIMON, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR VERDE LIMON	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
154	50	PLIEGO	FOAMI LILA, LAMINA PLASTICA EVA, TAMAÑO CARTULINA 45 X 60 CM APROXIMADAMENTE, COLOR LILA	SAIRA	\$ 5.84	\$ 292.00
155	100	CAJA	GISES COMPRIMIDOS, ANTIPOLVO, QUE NO MANCHE LAS MANOS, NO TOXICO, COLORES SURTIDOS CON 12 PIEZAS	CRAYOLA	\$ 14.51	\$ 1,451.00
156	170	PAQUETE	GLOBOS DE LATEX NO. 22 COLORES SURTIDOS CON 25 PIEZAS	PAYASO	\$ 55.89	\$ 9,501.30
157	135	BOLSA	GLOBOS #9 LATEX NO. 9 CON 100 PIEZAS COLORES SURTIDOS	PAYASO	\$ 59.49	\$ 8,031.15
158	300	PIEZA	JUEGO DE GEOMETRIA, EN PLASTICO TRANSPARENTE, REGLA DE 30 CM, TRANSPORTADOR DE 180° 10 CM, DOS ESCUADRAS DE 45 Y 60° 16 CM, MARCA REGISTRADA	MAPED	\$ 9.17	\$ 2,751.00

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323

CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
 COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

159	400	PIEZA	LIBROS PARA COLOREAR, DIVERSOS TEMAS INFANTILES-EDUCATIVO GRUESO CON 100 PAGINAS DIFERENTES	GARCIA	\$ 29.11	\$ 11,644.00
160	70	PIEZA	MASA MOLDEABLE AZUL, BOTE CON 120 GRS, QUE NO MANCHE, NO TOXICA, COLOR AZUL, MARCA REGISTRADA	COSIMEX	\$ 11.22	\$ 785.40
161	70	PIEZA	MASA MOLDEABLE AMARILLO, BOTE CON 120 GRS, QUE NO MANCHE, NO TOXICA, COLOR AMARILLO, MARCA REGISTRADA	COSIMEX	\$ 11.22	\$ 785.40
162	70	PIEZA	MASA MOLDEABLE MORADA, BOTE CON 120 GRS, QUE NO MANCHE, NO TOXICA, COLOR MORADA, MARCA REGISTRADA	BACO	\$ 16.58	\$ 1,160.60
163	100	PIEZA	MASA MOLDEABLE ROJA, BOTE CON 120 GRS, QUE NO MANCHE, NO TOXICA, COLOR ROJA, MARCA REGISTRADA	COSIMEX	\$ 11.22	\$ 1,122.00
164	70	PIEZA	MASA MOLDEABLE ROSA, BOTE CON 120 GRS, QUE NO MANCHE, NO TOXICA, COLOR ROSA, MARCA REGISTRADA	BACO	\$ 16.58	\$ 1,160.60
165	70	PIEZA	MASA MOLDEABLE VERDE, BOTE CON 120 GRS, QUE NO MANCHE, NO TOXICA, COLOR VERDE, MARCA REGISTRADA	COSIMEX	\$ 11.22	\$ 785.40
166	50	ROLLO	PAPEL CONTAC DE PVC AUTOADHERIBLE, ROLLO DE 45 CM X 20 MTS. TRANSPARENTE	BARRILITO	\$ 117.34	\$ 5,867.00
167	200	PLIEGO	PAPEL CREPE AMARILLO PAPEL TIPO CREPE MEDIDAS APROXIMADAS .50 X 1.90 MTS, COLOR AMARILLO	PINGÜINO	\$ 4.21	\$ 842.00
168	200	PLIEGO	PAPEL CREPE ROJO PAPEL TIPO CREPE MEDIDAS APROXIMADAS .50 X 1.90 MTS, COLOR ROJO	PINGÜINO	\$ 4.21	\$ 842.00
169	100	PLIEGO	PAPEL CREPE MORADO PAPEL TIPO CREPE MEDIDAS APROXIMADAS .50 X 1.90 MTS, COLOR MORADO	PINGÜINO	\$ 4.21	\$ 421.00
170	450	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES AMARILLO CLARO NO PASTEL	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 382.50
171	300	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES AZUL CIELO	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 255.00
172	600	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES FIUSHA	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 510.00
173	600	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES MORADO	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 510.00
174	700	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES NARANJA	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 595.00
175	600	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES NEGRO	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 510.00
176	400	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES ROJO	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 340.00
177	200	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES ROSA	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 170.00
178	250	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES ROSA MEXICANO	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 212.50

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
 CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
 COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

[Handwritten signatures and scribbles in blue ink, including a large signature that appears to be 'Angio' and other illegible marks.]

179	50	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES VERDE LIMON	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 42.50
180	300	PLIEGO	PAPEL DE CHINA, MEDIDAS 50 X 75 CM APROXIMADAMENTE, EXTENDIDO SIN DOBLECES, DIFERENTES COLORES VERDE BOTELLA	BELUMOS A	\$ 0.85	\$ 255.00
181	50	PLIEGO	PAPEL LUSTRE AMARILLO TAMAÑO 50 X 70 CM APROXIMADAMENTE, COLOR AMARILLO	S/MARCA	\$ 1.69	\$ 84.50
182	50	PLIEGO	PAPEL LUSTRE BLANCO TAMAÑO 50 X 70 CM APROXIMADAMENTE, COLOR BLANCO	S/MARCA	\$ 1.69	\$ 84.50
183	100	PLIEGO	PAPEL ROCA MEDIDA 70 X 95 CM APROXIMADAMENTE	S/MARCA	\$ 3.31	\$ 331.00
184	800	PIEZA	PINCEL DELGADO PARA MANUALIDADES (NUMERO 3)	S/MARCA	\$ 1.80	\$ 1,440.00
185	25	PIEZA	PINTURA ACRILICA BLANCA SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR BLANCA PRESENTACION 250 ML	POLITEC	\$ 39.30	\$ 982.50
186		PIEZA	PINTURA ACRILICA BRONCE SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR BRONCE PRESENTACION 250 ML	NO COTIZO		\$ -
187	35	PIEZA	PINTURA ACRILICA DORADO SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR DORADO PRESENTACION 250 ML	POLITEC	\$ 39.30	\$ 1,375.50
188	30	PIEZA	PINTURA ACRILICA NARANJA SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR NARANJA PRESENTACION 250 ML	POLITEC	\$ 55.43	\$ 1,662.90
189	10	PIEZA	PINTURA ACRILICA CHOCOLATE SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR CHOCOLATE PRESENTACION 250 ML	POLITEC	\$ 39.30	\$ 393.00
190	15	PIEZA	PINTURA ACRILICA NEGRA SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR NEGRA PRESENTACION 250 ML	POLITEC	\$ 39.30	\$ 589.50
191	5	PIEZA	PINTURA ACRILICA OCRE SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR OCRE PRESENTACION 250 ML	POLITEC	\$ 39.30	\$ 196.50
192	5	PIEZA	PINTURA ACRILICA PLATA SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR PLATA PRESENTACION 250 ML	POLITEC	\$ 55.43	\$ 277.15
193	75	PIEZA	PINTURA DACTILAR AMARILLA PARA DEDOS, NO TOXICA, SE LAVA FACILMENTE PRESENTACION 147 ML (MINIMO), COLOR AMARILLA	PELIKAN	\$ 19.40	\$ 1,455.00
194	70	PIEZA	PINTURA PARA DEDOS, NO TOXICA, SE LAVA FACILMENTE PRESENTACION 147 ML (MINIMO), COLOR MORADA	PELIKAN	\$ 19.40	\$ 1,358.00
195	75	PIEZA	PINTURA PARA DEDOS, NO TOXICA, SE LAVA FACILMENTE PRESENTACION 147 ML (MINIMO), COLOR VERDE	PELIKAN	\$ 19.40	\$ 1,455.00
196	75	PIEZA	PINTURA PARA DEDOS, NO TOXICA, SE LAVA FACILMENTE PRESENTACION 147 ML (MINIMO), COLOR BLANCA	PELIKAN	\$ 19.40	\$ 1,455.00
197	70	PIEZA	PISTOLA DE SILICON PARA BARRA DE SILICOSIS GRUESO, CUERO Y GATILLO RESISTENTE, BOQUILLA METALICA, USO RUDO, ELECTRICA	SAIRA	\$ 198.77	\$ 13,913.90
198	75	PIEZA	PLASTILINA PARA MOLDEAR TRABAJOS ESCOLARES Y ARTISTICOS, COLORES FIRMES Y BRILLANTES, LAVABLES, NO MANCHEN, NO TOXICOS, CAJA CON 10 COLORES DIFERENTES	BARRILITO	\$ 8.77	\$ 657.75

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
 CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
 COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.

199	50	KG	BARRA DE SILICON PARA PISTOLA GRUESO, DE 20 CM DE LARGO APROXIMADAMENTE, PRESENTACION PAQUETE DE UN KILO	SAIRA	\$ 90.61	\$ 4,530.50	
200	350	PIEZA	TABLA PARA PLASTILINA DE FIBRACEL, MEDIDAS 30 X 30 CM	AFRICA	\$ 5.65	\$ 1,977.50	
201		PIEZA	PINTURA ACRILICA COBRE SOLUBLE EN AGUA, ALTO RENDIMIENTO, COLOR COBRE PRESENTACION 250 ML	NO COTIZO		\$ -	
CANTIDAD EN LETRA: (DOS MILLONES CIENTO DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 46/100 M.N.)						\$1,827,077.12	
						IVA	\$ 292,332.34
						TOTAL	\$2,119,409.46

CONDICIONES:

FECHA: DEBIDO A LA CONTINGENCIA ENTREGAREMOS EN PARCIALIDADES A PARTIR DE LOS 15 DIAS NATURALES TERMINANDO LA ENTREGA EN 45 DIAS NATURALE

LUGAR: CONFORME A BASES.

FORMA DE PAGO:

PAGO A LOS 15 DIAS DE HABER ENTREGADO CADA PARCIALIDAD

GARANTIA:

UN AÑO POR DEFECTOS DE FABRICACION

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS PRECIOS COTIZADOS TIENEN UNA VIGENCIA DE 30 TREINTA DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN Y QUE LOS PRECIOS INCLUYEN TODOS LOS COSTOS INVOLUCRADOS Y SE PRESENTAN EN MONEDA NACIONAL CON LOS IMPUESTOS DESGLOSADOS.

MANIFIESTO QUE LOS PRECIOS COTIZADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA, SERÁN LOS MISMOS EN CASO DE QUE EL COMITE OBTE POR REALIZAR AJUSTES AL MOMENTO DE ADJUDICAR DE FORMA PARCIAL LOS BIENES O SERVICIOS OBJETO DE ESTE "PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN".

JORGE ELIAS RAMIREZ DELGADILLO
REPRESENTANTE LEGAL
GRUPO ANGIO GDL SA DE CV
GUADALAJARA, JAL., AGOSTO 06, 2020

Todo en Articulos Promocionales

GRUPO ANGIO GDL S.A. DE C.V.
RFC. GAG 140124 QB3

GRUPOANGIO_GDL@HOTMAIL.COM TEL: 3613 7323
CERRADA ANTIGUA CARRETERA A CHAPALA NO. 2748
COL. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO C.P. 44490 GUADALAJARA, JAL.